
lp.
1

2

3

4

5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15

16

18

Wynajem łóżka szpitalnego dla obecnych i byłych pracowników MCM sp.  z 

o.o., a także ich rodzin - jedna doba

10,00 zł

1,00 zł

12,30 zł

1,23 zł

*cena nie obejmuje badań diagnostycznych i konsultacji specjalistycznej

Wynajem łóżka szpitalnego - jedna doba

24,00 zł

200,00 zł

8,00 zł

7,00 zł

13,00 zł

11,55 zł

Materiały reklamowe - grupa V

Osobodzieo w oddziale*
Nocleg opiekuna

Materiały reklamowe - grupa X

5,00 zł

10,00 zł

cena netto

Materiały reklamowe - grupa II

Materiały reklamowe - grupa III

Materiały reklamowe - grupa I

Cennik z dn.10.03.2016 r.

Hospitalizacja usprawniająca w oddziale rehabilitacyjnym  (po 

endoprotezowaniu) - osobodzieo
150,00 zł

20,00 zł

Materiały reklamowe - grupa IV

18,00 zł

Nazwa

POZOSTAŁE
cena brutto

22,00 zł

Materiały reklamowe - grupa VI 15,00 zł

Materiały reklamowe - grupa VIII
Materiały reklamowe - grupa IX

Materiały reklamowe - grupa VII

25,00 złMateriały reklamowe - grupa XI
30,00 złMateriały reklamowe - grupa XII

cennik z dnia 24/01/2013

CENNIK USŁUG MEDYCZNYCH


